
ZiRo®Dia
Diamantschleifer

ideal für kleinste 
Korrekturen in Labor 

und Praxis

Diamant-Trimmer

perfekte Ausarbeitung 
von Gerüsten 

und Kronen

Diamant-Polierer

optimales Einebnen 
und effektives Polieren 

aller Flächen

ZiRo®Cool ZiRo®Gum
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L

Ø mm

L mm

Zirconia 

coarse 

H  HP

ISO Ø

rec.

15,0

1,3

75.1210

104 

150

15,0

3,0

75.1212

104 

150

L

2,5 / 4,0

10,0

75.1270

104 

040

AMBER AMBER

5’000 – 8’000 

L

ZiRo®Line: Alles für die perfekte Oberflächen-Bearbeitung von Zirkonoxid und Silikaten.

E INFACH INNOVAT IV INNOVATIV  E INFACH

RODENT AG
Dorfstrasse 60
CH-9462 Montlingen
Switzerland

Tel. +41 (0)7 1763 9060
Fax+41 (0)7 1763 9068

dental@rodent.ch
www.rodent.ch
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6
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Ø mm

L mm

Zirconia 

medium 

W  RA

ISO Ø

rec.

20,0

2,5

85.3211

104 

200

25,0

2,0

85.3212

104 

250

AMBER AMBER

7’000 – 12’000 
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Ø mm

L mm

Zirconia 

medium 

H  HP

ISO Ø

rec.

11,0

2,0

85.4210

104 

110

26,0

2,0

85.4212

104 

260

20,0

1,0

85.4221

104 

200

L

4,0

13,0

85.4252

104 

040

AMBER AMBER

7’000 – 12’000 
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Ø mm

L mm

Zirconia 

fine 

H  HP

ISO Ø

rec.

11,0

2,0

85.5210

104 

110

26,0

2,0

85.5212

104 

260

20,0

1,0

85.5221

104 

200

L

4,0

13,0

85.5252

104 

040

AMBER LIGHT AMBER L IGHT

7’000 – 12’000 

L L

L
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Ø mm

L mm

Ceramic 

medium 

H  HP

ISO Ø

rec.

26,0

2,0

85.7212

104 

260

20,0

1,0

85.7221

104 

200

4,0

13,0

85.7252

104 

040

L

11,0

2,0

85.7210

104 

110

ROTBRAUN/WEISS REDBROWN/WHITE

7’000 – 12’000 

LL

L

L
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Ø mm

L mm

Ceramic 

fine 

H  HP

ISO Ø

rec.

26,0

2,0

85.8212

104 

260

20,0

1,0

85.8221

104 

200

4,0

13,0

85.8252

104 

040

11,0

2,0

85.8210

104 

110

GELB/WEISS YELLOW/WHITE

7’000 – 12’000 
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** rec.: 10’000 – 13’000
*** rec.: 13’000
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ZD805

Tr
oc

ke
nb

ea
rb

ei
tu

ng
D

ry
 p

ro
ce

ss
in

g

2

Ø mm 1,6 

L mm 1,5

Angle α –

M ZD805-MF

F

EF

H  HP 104**

ISO Ø 016

Category 9

Ø mm 0,9 1,0

L mm – –

Angle α – –

M ZD801-MF ZD801-MF

F

EF

H  HP 104** 104**

ISO Ø 009 010

Category 9 9

ZD863
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2

Ø mm 1,2

L mm 10,0 

Angle α –

M ZD863-MF

F

EF

H  HP 104**

ISO Ø 012

Category 9

ZD9131
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1

Ø mm 22,0

L mm 0,15 

Angle α –

M ZD9131-MF

F ZD9131-MFF

EF

H  HP 104***

ISO Ø 220

Category 9

3mm

L

L

L
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